
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Санталовская средняя школа» Ясногорского района Тульской области

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 года №14

О проведении Всероссийских проверочных работ в 2020 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 27 декабря 201.9 года № 1746 «О проведении Федеральной службой по надзору в 
сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2020 
году» (в редакции приказа Рособрнадзора от 05.08.2020 № 821)

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее -  ВПР) в сроки согласно 
графику проведения ВПР-2020 в период с 14.09.2020 по 12.10.2020 в штатном режиме для 
обучающихся 5 - 8  классов, в режиме апробации для обучающихся 9 классов 
(Приложение 1).

2. Назначить школьным координатором проведения ВГ1Р Мосякину Л.М., 
заместителя директора по УМР.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Л.П. Чурюкина



Приложение 1
к приказу от 01.09.2020 №14 

«О проведении Всероссийских 
проверочных работ в 2020 году»

График проведения ВПР-2020

№

и/
и

Класс

Предметы

Русск
ИЙ

язык

Истор
ия

Мате
магик

а

Окру
жавдщ

ИЙ

мир

Биоло
гия

Обще
стозн
ание

Геогр
афия

Физи
ка

Франц
узский

Кл-во
учащих

ся
Дата проведения

1 5 класс 15 15.09
17.09 24.09 22.09

2 6 класс 16 15.09 22.09 17.09 24.09

3 7 класс 14 17.09 15.09 22.09 01.10 24.09 29.09
4 8 класс и 24.09 17.09 15.09 22.09 29.09 0 1 .1 0 08.10 06.10
5 9 класс 10 06.10 29.09


